



AKŞAM YEMEKLERİ ve
BALKAN GECESİ
DAHİL!

VİZESİZ

TÜM ÇEVRE GEZİLERİ
ve
TURLAR DAHİL!

23-30 KASIM 2025 - BALKANLAR'da 6 ÜLKE

Adriyatik'ten Dağlara, Balkanların Saklı Hazineleeri

Priştine & Kalkandelen (Tetova) & Ohrid & Ohrid Gölü (2) & Bitola & Resne
Sveti Naum & Tiran & İşkodra (1) & Budva & Kotor & Trebinje (1) & Poçitel
Blagaj & Mostar & Saraybosna (1) & Belgrad (1) Matka Kanyonu & Üsküp (1)

6 ÜLKE 13 ŞEHİR | AJet Hy : PRN – PRN | 7 Gece

1.Gün İSTANBUL – PRIŞTİNE – KALKANDELEN (TETOVA) – OHRİD GÖLÜ

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile Üsküp'e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Avrupa'nın en otantik bölgelerinden biri olan Balkanlar'da unutulmaz bir yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? Tarihi şehirler, eşsiz doğa manzaraları, kültürel zenginlikler ve lezzetli Balkan mutfağı sizi bekliyor. Varışımıza istinaden Üsküp Havalimanında bizi bekleyen aracımızla Üsküp otelimize transfer ve öğle yemeği. Turumuz sırasında ilk olarak modern ve dikkat çekici mimarisiyle Kosova Ulusal Kütüphanesini görebileceğiz. Ardından, Osmanlı döneminden kalma zarif Sultan Murat Camii ve Fatih Camii, bu iki caminin yakınındaki Saat Kulesi, şehrin ana meydanı olan Rahibe Teresa Meydanı, çevresindeki modern yapı ve heykeller de görülebilecek yerler arasındadır. Ardından Ohrid'e hareket. Yol üzerinde, rengarenk fresklerle süslü **Kalkandelen Alaca Camii**'ni ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından Ohrid Gölündeki otelimize transfer ve serbest zaman. **Akşam Yemeği** ve konaklama otelimizde.

2. Gün OHRİD – BİTOLA (Manastır Atatürk Askeri İdadisi) – RESNE – SVETİ NAUM – OHRİD GÖLÜ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından **Atatürk'ün mezun olduğu Askeri İdadisi** ve **Atatürk Müzesi**'ni ziyaret ediyoruz. Ardından Makedonya'nın en büyüleyici yerlerinden biri olan Resne'ye hareket ediyoruz. Makedon ve Osmanlı tarihinin keştiği Resne şehrinde; Resneli Niyazi bey sarayı, Resne saat kulesi, Tarihi evler ve Osmanlı dönemine ait camiiler göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Resne Sarayı'nda fotoğraf molası vereceğiz. Ardından **Sveti Naum** turumuz için hareket ediyoruz. Sveti Naum Manastırı, tarihi dokusu, mistik atmosferi ve büyüleyici manzarasıyla sizleri karşılayacaktır. Turumuzun ardından Ohrid şehir turu. Tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Ohrid'de, Avrupa'nın en eski ve en derin göllerinden biri olan Ohrid Gölü, kayalık bir tepede olan ama aynı zamanda göl kıyısında yer alan Aziz Yuhanna Kilisesi, en önemli tarihi yapılardan birisi Ohrid Kalesi ve şehrin sembolü nadir bulunan inci takıları bulabileceğiniz Tarihi Ohrid Çarşısı gibi yerler görülebilecek önemli noktalar arasındadır. Turumuzun ardından Akşam yemekli **Balkan Gecesi** organizasyonumuzu düzenleyeceğiz. Ardından Ohrid'deki otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3. Gün OHRİD – TİRAN – İŞKODRA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Elbasan güzergahından geçerek Arnavutluk'un başkenti **Tiran**'a hareket ediyoruz. Panoramik şehir turunda, şehrin en hareketli bölgesi İskender Bey Meydanı, Tiran'ın en eski ve en önemli Ethem Bey Camii ve Arnavutluk'un tarihini ve kültürel mirasını tanıtan eserlerle dolu Tiran Ulusal Müzesi görülebilecek önemli yerler arasındadır. Turumuzun ardından İşkodra'daki otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. **Akşam Yemeği** ve konaklama otelimizde.

4. Gün İŞKODRA – BUDVA – KOTOR – TREBINJE & MEDUGORJE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Budva'ya doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde **Sveti Stefan Adasını** uzaktan gözlemlemek ve fotoğraf çekmek için mola veriyoruz. **Budva**'ya varışımızın ardından, tarihle iç içe olan Eski Şehir (Stari Grad) bölgesinde keyifli bir yürüyüşe çıkıyoruz. Arnavut kaldırımlı dar sokaklar, Orta Çağ atmosferini hissettiren taş evler ve tarihi dokunun arasında dolaşırken, kendinizi zamanın adeta durduğu bir yolculukta bulacaksınız. Şehrin tarihî savunma sisteminin merkezi olan görkemli Budva Kalesi'ne (Citadel) ulaşarak hem tarihi hem de doğal güzelliklerin bulunduğu bu muazzam yapının surlarından Adriyatik'in harika manzarasını izleyebileceğiz. Budva'nın muhteşem sahil şeridini, pırıl pırıl mavi denizle birleşen plajlarını ve göz kamaştıran limanını keşfedeceğiz. Sonrasında **Kotor**'a doğru yola çıkıyoruz. Karadağ'ın Adriyatik kıyısında yer alan, dar sokakları ve orta çağdan kalma surlarıyla ünlü Kotor'da, tipik bir ortaçağ yerleşimi Eski Şehir (stari grad), 12. Yüzyılda inşa edilmiş tarihi St. Tryphon Katedrali, Tarihi Kotor Kalesi ve Kotor'un merkezi ve ana meydanı olan Silahlar Meydanı (Trg od Oružja) görülebilecek önemli yerler arasındadır. Ardından Kotor Körfezi manzarası eşliğinde harika fotoğraflar çekme imkânı bulacağız. Turumuzun ardından Trebinje'deki veya Medugorje'deki otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. **Akşam Yemeği** ve konaklama otelimizde.

5. Gün POÇİTEL – BLAGAJ – MOSTAR – SARAYBOSNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Osmanlı izlerini taşıyan **Poçitel Köyü**'ne hareket ediyoruz. Bu taş köy, zamana meydan okuyan yapıları ve benzersiz atmosferiyle sizi karşılayacak. Köydeki Hacı Aliya Camii ve Saat Kulesi gibi yapılar görülebilecek yerler arasındadır. Ardından, doğa harikası **Blagaj**'a gidiyoruz. Blagaj, Orta Çağ dönemine ait önemli bir yerleşim merkezidir. Bölge, Osmanlı İmparatorluğu döneminde stratejik bir nokta haline gelmiş ve ticaretin de bir parçası olmuştur. Osmanlı döneminden kalma diğer yapılar ve izler, kasabanın sokaklarında halen görülebilmektedir. Arzu eden misafirlerimiz burada bulunan tarihi alperenler tekkesini ziyaret edebilirler. Turumuzun ardından, Bosna Hersek'in en etkileyici şehirlerinden biri olan **Mostar**'a hareket ediyoruz. Varışımızda, Osmanlı döneminden kalma taş köprülerin en ünlüsü olan **Mostar Köprüsü**'nü ziyaret ediyoruz. Köprü'nün çevresinde dolaşırken, tarihi taş evler, geleneksel dükkanlar ve büyüleyici Neretva Nehri manzarası sizleri karşılayacak. Ardından, başkent **Saraybosna** panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Burada gerçekleştirilecek panoramik şehir turunda, Osmanlı döneminden kalma ve şehrin kalbi sayılan tarihi Başıçarşı, şehrin simgesi olan Sebil Çeşmesi, Bosna'nın en önemli camilerinden biri Gazi Hüsrev Bey Camii ve ilginç bir saat sistemine sahip olan Saat Kulesi görülebilecek önemli yerler arasındadır. Latin Köprüsü, I. Dünya Savaşı'nın başlamasına sebep olan suikastın gerçekleştiği tarihi bir nokta olarak ilginizi çekecektir. Ayrıca, Morıça Han ve Saat Kulesi de göreceğimiz önemli yapılar arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. **Akşam Yemeği** ve konaklama otelimizde.

6. Gün SARAYBOSNA – BELGRAD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nicola Tesla'nın memleketi, Balkanlar'ın en eski şehirlerinden tarihi **Belgrad**'a hareket ediyoruz. Belgrad'a varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği noktada stratejik bir konumda bulunan, Belgrad'ın tarih boyunca en önemli savunma noktası Kalemegdan Parkı ve Kalesi Tuna Nehri manzarasının görülebileceği en güzel noktalardan biridir. Turumuz sırasında dışarıdan panoramik olarak göreceğimiz Nikola Tesla Müzesi, ünlü mucit Nikola Tesla'nın hayatına ve buluşlarına adanmış bir bilim merkezidir. Müzede Tesla'nın elektrik ve manyetizma alanındaki devrim yaratan icatları sergilenmektedir. Dışarıdan kısa bir tanıtım yaparak bu önemli bilim insanının dünya genelindeki etkisi ve Sırbistan'ın ona olan saygısını gözlemleyeceğiz. Ayrıca, Belgrad'ın en ünlü ve popüler caddesi olan Knez Mihailova ve Avrupa'nın en büyük Ortodoks kiliselerinden biri Aziz Sava Katedrali de turumuz sırasında göreceğimiz yerler arasındadır. **Akşam yemeği** ve konaklama otelimizde.

7. Gün BELGRAD – MATKA KANYONU – ÜSKÜP

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Makedonya'nın başkenti, Vardar Nehri'nin ikiye böldüğü şehir **Üsküp** için yola çıkıyoruz. Üsküp'e varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehirde görülebilecek yerler arasında, Üsküp turumuzun en sembolik noktalarından biri Taşköprü, Taşköprü'nün hemen yanında yer alan Üsküp'ün en büyük meydanı Makedonya Meydanı, Bizanslıların inşa ettiği Üsküp Kalesi, ve Büyük İskender Heykeli tarihi Türk çarşısı, Mustafa Paşa Camii, kurşunlu han, çifte hamam göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Kuzey Makedonya'nın en etkileyici doğal güzelliklerinden biri **Matka Kanyonu** için hareket. Yüksek, sarp kayalıklarla çevrili bu derin vadi, berrak sularıyla parıltıyan Matka Gölü'nü barındırmaktadır. Kanyon, Avrupa'nın en derin su altı mağaralarından biri olan Vrelo Mağarası ile keşfedilmeyi bekleyen gizemlerle doludur. Zengin bitki örtüsü, endemik kelebek türleri ve kuş sesleriyle dolu doğa, ziyaretçilere huzur vermektedir. Tarihi manastırların ruhani atmosferi, doğanın vahşi güzelliğiyle birleşmekte ve kanyon, macera dolu aktiviteler ile huzur arayanların buluştuğu büyüleyici bir yer haline gelmektedir. Turumuzun ardından Üsküp'teki otelimize transfer ve serbest zaman. **Akşam yemeği** ve konaklama otelimizde.

8. Gün ÜSKÜP – PRİŞTİNE – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuş. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Kotor & Budva Old Town Giriş + Blagay Alperenler Tekkesi + Sveti Naum Milli Parkı + Matka Kanyonu Giriş ve Tekne + Manastır Askeri İdadi Müzesi + Ohrid Gölü Tekne
Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri
Kişi başı 50€

*****Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur*****

OTELLER VE TARİH DETAYLARI

Oteller	Tarihler	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	3 – 12 Yaş Çocuk	0 – 2 Yaş Çocuk
Saraybosna – 4* Hollywood Hotel vb. Medugorje & Trebinje – 4* Ivona Hotel vb. İşkodra – 4* Red Brick Hotel vb. Ohrid Gölü – 4* Belvedere Hotel vb. Üsküp – 4* Gold Hotel vb. Belgrad – 4* Nobel Palace Hotel vb.	23 – 30 Kasım 2025	890 Euro	190 Euro	840 Euro	170 Euro

KONAKLAMA VE UÇUŞ NOTLARI

- Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
- Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
- *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
- Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.
- Trebinje otel konaklaması bölgenin müsaitliğine göre Medugorje olarak verilebilir.
- **Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak**

ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

VF101 SABİHA GÖKÇEN KALKIŞ : 1300 PİRİŞTİNE VARIŞ:1245

VF102 PİRİŞTİNE KALKIŞ:1345 SABİHA GÖKÇEN VARIŞ:1725

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- ✂ İstanbul (SAW) – Priştine (PRN) – İstanbul (SAW) parkurunda gidiş-dönüş Ajet Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti
- ✂ Havalimanı vergileri
- ✂ Alan-otel-alan transferleri
- ✂ 4* Otellerde 1 gece oda+kahvaltı , 6 gece yarım pansiyon konaklama
- ✂ Akşam Yemekli Balkan Gecesi
- ✂ Priştine Şehir Turu
- ✂ Saraybosna Şehir Turu
- ✂ Mostar Şehir Turu
- ✂ Poçitel Köyü Turu
- ✂ Blagaj Turu
- ✂ Kotor Şehir Turu
- ✂ Budva Şehir Turu
- ✂ Tiran Şehir Turu
- ✂ Ohrid Şehir Turu
- ✂ Resne Turu
- ✂ Sveti Naum Turu
- ✂ Kalkandelen Turu (Tetova)
- ✂ Matka Kanyonu Turu
- ✂ Üsküp Şehir Turu
- ✂ Belgrad Şehir Turu
- ✂ 7 Sabah Kahvaltısı & 7 Akşam Yemeği
- ✂ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
- ✂ Türkçe Rehberlik hizmeti

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- ✂ Seyahat sağlık sigortası
- ✂ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- ✂ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ✂ Öğle Yemekleri
- ✂ Turist şehir vergileri
- ✂ Müze & Ören yeri girişleri (50 Euro)
- ✂ Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)